Adaptateur audio Jack 6,3 mm femelle vers Jack 3,5 mm mâle
SKU: ECAJACK63F35M
Adaptateur audio avec Jack 6,3 mm femelle vers Jack 3,5 mâle
Cet adaptateur Jack 6,3 mm femelle vers 3,5 mm mâle  vous permet de connecter votre smartphone ou votre PC aux
meilleurs amplificateurs ou systèmes HI-FI.
Grâce à l'excellente qualité audio que cet adaptateur Jack est capable de transmettre, vous capterez chaque nuance de votre
musique préférée.
Caractéristiques :
Jack 6,3 mm femelle
Jack 3,5 mm mâle
Excellente qualité audio
Adaptateur audio Jack 6,3 mm femelle vers Jack 3,5 mm mâle
SKU: ECAJACK63F35M
Données techniques
Connecteur 1: Jack 6,3 mm Femelle
Connecteur 2: Jack 3,5 mm mâle
EAN: 8018417224492
SKU: ECAJACK63F35M
Poids: 6 g
Données logistiques
Profondeur Pack: 15 mm
Largeur Pack: 75 mm
Profondeur Inner: 290 mm
Hauteur Pack: 160 mm
Poids Pack: 20 g
Largeur Inner: 160 mm
Qté Inner: 20
Profondeur Master: 530 mm
Hauteur Inner: 100 mm
Poids Inner: 595 g
Largeur Master: 350 mm
Qté Master: 200
Hauteur Master: 320 mm
Poids Master: 6495 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it